Tiedotteet
2/13/2025
Electric Radiators
Yali Digital PLUS
Finland - Purmo
•   Erinomainen lämpötilan hallinta
•   Helppo seurata ja säätää energiankulutusta
•   Mahdollisuus ohjata mobiilisovelluksella

Korkeus millimetri (mm) 300, 500
Syvyys millimetri (mm) 82, 104
Paino kilogramma (kg) 1.35, 5.5, 11.4, 12, 12.31 ... 23.8, 29.1, 31,
36.9, 37.42
3   |   Tiedotteet Yali Digital PLUS, 2/13/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Yali Digital T11 side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_5d502e6a-c33
2-4251-b713-4d8d24e28109
Yali Digital T11 top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_37bfecdf-0d4
8-4e61-806e-802ebd0e6c10
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
8129900 FE7110300401ASP0 YALI D C 03 040 11 230 03 1 Z
FE7110300401BSP0 YALI D C 03 040 11 400 03 1 Z
8129901 FE7110300801ASP0 YALI D C 03 080 11 230 05 1 Z
FE7110300801BSP0 YALI D C 03 080 11 400 05 1 Z
8129902 FE7110301101ASP0 YALI D C 03 110 11 230 08 1 Z
FE7110301101BSP0 YALI D C 03 110 11 400 08 1 Z
8129903 FE7110301501ASP0 YALI D C 03 150 11 230 10 1 Z
FE7110301501BSP0 YALI D C 03 150 11 400 10 1 Z
8129910 FE7110500551ASP0 YALI D C 05 055 11 230 05 1 Z
FE7110500551BSP0 YALI D C 05 055 11 400 05 1 Z
8129911 FE7110500801ASP0 YALI D C 05 080 11 230 08 1 Z
FE7110500801BSP0 YALI D C 05 080 11 400 08 1 Z
8129912 FE7110501051ASP0 YALI D C 05 105 11 230 10 1 Z
FE7110501051BSP0 YALI D C 05 105 11 400 10 1 Z
8129913 FE7110501301ASP0 YALI D C 05 130 11 230 13 1 Z
FE7110501301BSP0 YALI D C 05 130 11 400 13 1 Z
8129904 FE7210300501ASP0 YALI D C 03 050 21 230 05 1 Z
FE7210300501BSP0 YALI D C 03 050 21 400 05 1 Z
8129905 FE7210300801ASP0 YALI D C 03 080 21 230 08 1 Z
FE7210300801BSP0 YALI D C 03 080 21 400 08 1 Z
8129906 FE7210301001ASP0 YALI D C 03 100 21 230 10 1 Z
FE7210301001BSP0 YALI D C 03 100 21 400 10 1 Z
8129907 FE7210301301ASP0 YALI D C 03 130 21 230 13 1 Z
FE7210301301BSP0 YALI D C 03 130 21 400 13 1 Z
8129908 FE7210301601ASP0 YALI D C 03 160 21 230 15 1 Z
FE7210301601BSP0 YALI D C 03 160 21 400 15 1 Z
8129909 FE7210302001ASP0 YALI D C 03 200 21 230 20 1 Z
FE7210302001BSP0 YALI D C 03 200 21 400 20 1 Z
8129914 FE7210500401ASP0 YALI D C 05 040 21 230 05 1 Z
FE7210500401BSP0 YALI D C 05 040 21 400 05 1 Z
4   |   Tiedotteet Yali Digital PLUS, 2/13/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
8129915 FE7210500501ASP0 YALI D C 05 050 21 230 08 1 Z
FE7210500501BSP0 YALI D C 05 050 21 400 08 1 Z
8129916 FE7210500651ASP0 YALI D C 05 065 21 230 10 1 Z
FE7210500651BSP0 YALI D C 05 065 21 400 10 1 Z
8129917 FE7210500801ASP0 YALI D C 05 080 21 230 13 1 Z
FE7210500801BSP0 YALI D C 05 080 21 400 13 1 Z
8129918 FE7210500951ASP0 YALI D C 05 095 21 230 15 1 Z
FE7210500951BSP0 YALI D C 05 095 21 400 15 1 Z
8129919 FE7210501251ASP0 YALI D C 05 125 21 230 20 1 Z
FE7210501251BSP0 YALI D C 05 125 21 400 20 1 Z
5   |   Tiedotteet Yali Digital PLUS, 2/13/2025